АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2024

  № 183
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.11.2022 № 191
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.11.2022 № 191 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»» изменение, а именно в пункте 2.6 слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения

    О.Г. Даниловский
Симакина В.А.

21716